
Změna organizátora 

Koordinaci vystavovatelů i 
návštěvníků akce (vč. dopravy 
ZŠ) a finanční řízení akce bude 
zajišťovat Regionální 
vzdělávací a informační 
středisko, p.o. (REVIS), Školní 
1094, Tachov. Kontakt: A. 
Hrušková, tel. 775 744 472, 
hruskova@revis-tachov.cz 

Rozšíření 
kariérového 
poradenství 

Je plánováno rozšíření veletrhu 
o zónu kariérového 
poradenství, která bude 
umístěna v malém 
konferenčním sále, jenž je 
součástí areálu Mže. Zde 
budou k dispozici kariéroví 
poradci, kteří poskytnou 
poradenství žákům na základě 
předem vyplněné festivalové 
karty (v čase zhruba 15 minut 
na žáka). 

Festivalová karta 

Festivalová karta je pracovní 
list pro žáky*ně 8. a 9. tříd ZŠ 
složený ze 3 částí: 1) PŘED 
festivalem, 2) PŘÍPRAVA NA 
festival a PŘI festivalu a 3) PO 
festivalu. Kartu ke stažení 
najdete na webu 
posvitsinabudoucnost.cz.

INFORMACE K AKCI 

„KAM NA ŠKOLU, KAM DO UČENÍ, 
KAM ZA VZDĚLÁNÍM 2025“ 

Změna organizátora | Rozšíření kariérového poradenství | Festivalová karta

Informace pro školy 
Akce „Kam na školu, kam do učení, kam za vzděláním“ 
proběhne v úterý 4. listopadu 2025. Tato akce bude 
probíhat jako každý rok v tachovském Areálu MŽE. 

Trad iční  prezentace  s t ředn ích  škol  proběhne 
ve společenském sálu, případně ve foyer, také doprovodný 
program bude  stejně  jako  v  předchozích  letech  umístěn 
v kinosálu.  Novinkou  bude  rozšíření  kariérového 
poradenství,  a to do prostoru malého konferenčního sálu. 
Zde budou žákům k dispozici kariéroví poradci proškolení 
v rámci  projektu  „Posviť  si  na  budoucnost“.  Žáci,  kteří 
budou chtít využít těchto poradců, musí přijít již částečně 
připraveni  -  s  vyplněnou  „Festivalovou  kartou“.  Čas,  kdy 
budou moci žáci využít konzultaci kariérových poradců, si 
musí  žáci  vyčlenit  v  době,  která  je  určena  na  prohlídku 
prezentace středních škol ve společenském sálu (celkem 60 
minut).

Organizátoři a partneři akce
Koordinátorem organizační části (komunikace se ZŠ i SŠ a 
dalšími  partnery)  a  finanční  řízení  bude  zajišťovat 
Regionální vzdělávací a informační středisko, p.o. (REVIS 
Tachov),  prostorové  a  technické  zázemí  zajistí  Městské 
kulturní  středisko,  p.o.  (MKS  Tachov),  dalšími  hlavními 
partnery jsou tradičně  Město Tachov, Plzeňský  kraj,  Úřad 
práce  ČR a  nově  také  Regionální  rozvojová  agentura 
Plzeňského kraje a Krajské centrum vzdělávání a jazyková 
škola Plzeň.

V průběhu  2.  pololetí  školního  roku  2024/25  budou 
kontaktovány  základní  školy  s  nabídkou  přípravy  žáků 
na kariérové poradenství -  webináře (práce s festivalovou 
kartou  -  příprava  pro  učitele)  -  předpokládané  datum 
webináře je v září 2025.

mailto:hruskova@revis-tachov.cz

	Změna organizátora
	Rozšíření kariérového poradenství
	Festivalová karta
	Informace pro školy
	Organizátoři a partneři akce

